Il tutto come pervenuto all’ esecutato con il citato titolo e come meglio precisato, descritto 

e valutato dall’Arch. Vittorio Merito con la CTU depositata in data 27.02.2024 titolo e 

perizia cui il presente avviso si riporta e fa completo riferimento. 

PREZZO BASE RIBASSATO DEL LOTTO UNICO: 204.750,00 (Euro 

Duecentoquattromilasettecentocinquanta/00); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 153.562,50 (Euro 

Centocinquantatremilacinquecentosessantadue/50); 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti EURO 5.000,00 (Euro 

Cinquemila/00). 

MODALITÁ DELLA VENDITA TELEMATICA 
Il gestore della vendita telematica è la società ASTALEGALE.net S.p.A. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.spazioaste.it.